1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.09.2010 № 122-адм
Об исключении  нежилого помещения

в жилом доме № 6а  по улице Норман-

дия-Неман из Реестра муниципального
имущества города Смоленска

В соответствии со статьей 36 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным  решением   43-й   сессии   Смоленского  городского  Совета   III созыва от 27.04.2007 № 546,  руководствуясь Уставом города Смоленска,  постановлением Администрации города Смоленска от 29.10.2009 № 1276-адм «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества города Смоленска», на основании акта осмотра объекта муниципальной собственности от 08.06.2009, протокола  общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: город Смоленск, улица Нормандия-Неман, дом № 6а, в форме заочного голосования от 03.06.2010 № 1
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить  из Реестра муниципального имущества города Смоленска нежилое полуподвальное помещение  площадью 11,7 кв.м в жилом доме № 6а по улице Нормандия-Неман.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы
города Смоленска                                                                                   К.Г. Лазарев